
 

 

Розклад занять гуртків  

КЗЦНТТ «Каскад» 

На  ІІ півріччя 2021-2022 навчального року 

 

П.І.Б.  гурток понеділок вівторок середа четвер п’ятниця субота   
          

 

Бородай Д.В. 

Керівник гуртка 

Мотоконструювання 
та мотоспорт 

 

15.00-17.00 

 

15.00-18.00 

 

  14.00-16.00 

 
 

12.00-15.00 

 
  

 

Карнаух В.М. 

Керівник гуртка  

Мотоконструювання 

та мотоспорт 

15.00-18.00 

 

14.00-16.00 

16.00-19.00 

 

15.00-18.00 

 

 

14.00-16.00 

16.00-19.00 

 

15.00-18.00 

 

10.00-13.00 

13.00-16.00 

 

  

 

Козленко В.О. 

Керівник гуртка 

Автоконструювання 

та автоспорт 

 15.00-17.00 

 

15.00-18.00 

 

15.00-17.00 

 

15.00-18.00 

 

10.00-13.00 

13.00-16.00 

 

 

  

 

Попова А.Г. 

Керівник гуртка 

 Початкове технічне 

моделювання 

 14.00-17.00 

 

14.00-16.00 

16.00-19.00 

 

14.00-16.00 

16.00-19.00 

 

14.00-17.00 

 

 

 
  

 

Гурина О.В. 

Керівник гуртка 

Початкове-технічне 

моделювання 

 14.00-17.00 

 

14.00-16.00 

16.00-19.00 

 

14..00-16.00 

16.00-19.00 

 

14.00-17.00 

 

   

 
Криворук 

Ю.Е. 

Керівник гуртка 
Мотоконструювання 

та мотоспорт 

 14.00-17.00 
 

14.00-16.00 
  16.0019.00 

 

14.00-17.00 
 

13.00-16.00 
16.00-19.00 

 

10.00-12.00 
 

  

 

 

 

 

Директор КЗЦНТТ «Каскад»                                                                                                                                                     Дмитро БОРОДАЙ 

 

 


